
   
 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią Strona 1 

 

  

Znak sprawy : ZP.271.7.2024 

Nakło nad Notecią, dnia 09.05.2024r. 

 

   

 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym 

bez negocjacji na Dostawę drzew z usługą nasadzenia i pielęgnacją oraz utrzymanie zieleni w Parku 700-

Lecia w Nakle nad Notecią oraz Zielonej Ściany wraz z infrastrukturą nawadniającą 

Usługi 

 

1. Zamawiający 

Nazwa : 

Gmina Nakło nad Notecią   

Nazwisko osoby upoważnionej do kontaktów 

Alicja Dymel-Kobza; Wojciech Miniszewski, 

Anna Nowak, Dariusz Kołaczek 

Adres:  ul. Ks. P. Skargi 7  Kod pocztowy: 89-100  

Miejscowość:  Nakło nad Notecią Województwo: Kujawsko-pomorskie 

Telefon: 52 386 79 01 
Adres strony prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/912096 

 

2. Publikacja 

 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w Biuletynie Zamówień Publicznych pod 

numerem 2024/BZP 00277162/01 z dnia 2024-04-09 oraz na stronie internetowej  prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/912096 

 

3. Nomenklatura: 

 

77300000-3 usługi ogrodnicze 

03121100-6 żywe rośliny, bulwy, korzenie, sadzonki i rozsady 

03452000-3 drzewa 

77211600-8 sadzenie drzew 

77310000-6 usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych 

 

4. Nazwa przedmiotu zamówienia:  

 

Dostawa drzew z usługą nasadzenia i pielęgnacją oraz utrzymanie zieleni w Parku 700-Lecia w Nakle nad 

Notecią oraz Zielonej Ściany wraz z infrastrukturą nawadniającą 

 

5. Tryb postępowania – tryb podstawowy bez negocjacji. 

 

6. Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny: 

 

Część I - „Nasadzenia drzew w Gminie Nakło nad Notecią 2024” 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/912096
https://platformazakupowa.pl/transakcja/912096


   
 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią Strona 2 

 

 

N
um

er
 o

fe
rt

y 

N
r 

po
zy

cj
i w

 

ra
nk

in
gu

 

F
irm

a 
(n

az
w

a)
 

lu
b 

na
zw

is
ko

, 

ad
re

s 

w
yk

on
aw

cy
 

C
en

a 
of

er
ty

 6
0 

pk
t  

P
ar

am
et

ry
 

m
at

er
ia

łu
 

ro
śl

in
ne

go
 4

0 
pk

t 

Li
cz

ba
 p

un
kt

ów
 

w
 k

ry
te

riu
m

 

C
en

a 
60

 p
kt

 

Li
cz

ba
 p

un
kt

ów
 

w
 k

ry
te

riu
m

 

P
ar

am
et

ry
 

m
at

er
ia

łu
 

ro
śl

in
ne

go
 4

0 
pk

t 

Łą
cz

na
 li

cz
ba

 

pu
nk

tó
w

 

1 3 

OGRODY MARKOWE 
Marek Gollob 
ul. Saperów 254, 85-542 
Bydgoszcz 
Województwo : 
Kujawsko-Pomorskie 
NIP: 5541694063 

109.350,00 
złotych 
brutto 

• Śliwa 
wiśniowa 
"Nigra" 
(Prunus 

cerasifera 
'Nigra’) – 15-

16cm 
• Jarząb 
pospolity 

'Autumn Spire' 
(Sorbus 

Autunim Spire) 
- 15-16cm 
• Jesion 
wyniosły 
(Fraxinus 

excelsior.) - 
15-16cm 

• Lipa 
szerokolistna 

(Tilia 
platyphyllos) - 

15-16cm 

42,31 pkt 40,00 pkt 82,31 pkt 

2 2 

Plantim sp. z o.o. 
Białężyn 49 62-095 
Murowana Goślina 
Województwo: 
Wielkopolskie 
NIP: 7773405688 

91.692,00 
złotych 
brutto 

• Śliwa 
wiśniowa 
"Nigra" 
(Prunus 

cerasifera 
'Nigra’) – 15-

16cm 
• Jarząb 
pospolity 

'Autumn Spire' 
(Sorbus 

Autunim Spire) 
- 15-16cm 
• Jesion 
wyniosły 
(Fraxinus 

excelsior.) - 
15-16cm 

• Lipa 
szerokolistna 

50,46 pkt 40,00 pkt 90,46 pkt 



   
 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią Strona 3 

 

(Tilia 
platyphyllos) - 

15-16cm 

3 1 

MARKFLOR Spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością Sp.k. 
ul. Cechowa 127A, 30-
685 Kraków 
Województwo: 
małopolskie 
NIP: 6791038610 

77.112,00 
złotych 
brutto 

• Śliwa 
wiśniowa 
"Nigra" 
(Prunus 

cerasifera 
'Nigra’) – 15-

16cm 
• Jarząb 
pospolity 

'Autumn Spire' 
(Sorbus 

Autunim Spire) 
- 15-16cm 
• Jesion 
wyniosły 
(Fraxinus 

excelsior.) - 
15-16cm 

• Lipa 
szerokolistna 

(Tilia 
platyphyllos) - 

15-16cm 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

5 - 

Event Management Rafał 
Kortas 
ul. Gen. Kosińskiego 
10/1, 85-331 Bydgoszcz 
Województwo: kujawsko-
pomorskie 
NIP:9671418497 

39.480,00 
złotych 
brutto 

• Śliwa 
wiśniowa 
"Nigra" 
(Prunus 

cerasifera 
'Nigra’) – 12-

14 cm 
• Jarząb 
pospolity 

'Autumn Spire' 
(Sorbus 

Autunim Spire) 
- 12-14 cm 

• Jesion 
wyniosły 
(Fraxinus 

excelsior) - 12-
14 cm 
• Lipa 

szerokolistna 
(Tilia 

platyphyllos) - 
12-14 cm 

Oferta odrzucona 

 



   
 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią Strona 4 

 

 

Część II - „Utrzymanie powierzchni trawnikowych, roślinności i obsługa automatycznego systemu 

nawadniania w Parku 700-lecia w Nakle nad Notecią 2024” 

 

 

Część III - „Utrzymanie Zielonej Ściany 2024” 

 

N
um

er
 o

fe
rt

y 

N
r 

po
zy

cj
i w

 

ra
nk

in
gu

 

F
irm

a 
(n

az
w

a)
 

lu
b 

na
zw

is
ko

, 

ad
re

s 

w
yk

on
aw

cy
 

C
en

a 
of

er
ty

 6
0 

pk
t  

C
za

s 
re

ak
cj

i n
a 

zg
ło

sz
en

ie
 4

0 
pk

t 

Li
cz

ba
 p

un
kt

ów
 

w
 k

ry
te

riu
m

 

C
en

a 
60

 p
kt

 

Li
cz

ba
 p

un
kt

ów
 

w
 k

ry
te

riu
m

  

C
za

s 
re

ak
cj

i n
a 

zg
ło

sz
en

ie
 4

0 
pk

t 

Łą
cz

na
 li

cz
ba

 

pu
nk

tó
w

 

1 2 

OGRODY MARKOWE 
Marek Gollob 
ul. Saperów 254, 85-542 
Bydgoszcz 
Województwo : Kujawsko-
Pomorskie 
NIP: 5541694063 

127.849,12 
złotych brutto 

Do 6 
godzin 

włącznie 
36,32 pkt 40,00 pkt 76,32 pkt 

2 1 

Plantim sp. z o.o. 
Białężyn 49 62-095 
Murowana Goślina 
Województwo: Wielkopolskie 
NIP: 7773405688 

77.400,00 
złotych brutto 

Do 6 
godzin 

włącznie 
60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

4 - 

Pogotowie Ogrodnicze 
Krzysztof Kaszyński 
ul. Gimnazjalna 14/21, 89 – 
100 Nakło nad Notecią 
Województwo: kujawsko-
pomorskie 
NIP: 5581155214 

110.000,00 
złotych brutto 

Do 6 
godzin 

włącznie 
Oferta odrzucona 

5 - 

Event Management Rafał 
Kortas 
ul. Gen. Kosińskiego 10/1, 
85-331 Bydgoszcz 
Województwo: kujawsko-
pomorskie 
NIP:9671418497 

32.800,00 
złotych brutto 

Do 6 
godzin 

włącznie 
Oferta odrzucona 

N
um

er
 o

fe
rt

y 

N
r 

po
zy

cj
i w

 

ra
nk

in
gu

 

F
irm

a 
(n

az
w

a)
 

lu
b 

na
zw

is
ko

, 

ad
re

s 

w
yk

on
aw

cy
 

C
en

a 
of

er
ty

 6
0 

pk
t  

C
za

s 
re

ak
cj

i n
a 

zg
ło

sz
en

ie
 4

0 
pk

t 

Li
cz

ba
 p

un
kt

ów
 

w
 k

ry
te

riu
m

 

C
en

a 
60

 p
kt

 

Li
cz

ba
 p

un
kt

ów
 

w
 k

ry
te

riu
m

  

C
za

s 
re

ak
cj

i n
a 

zg
ło

sz
en

ie
 4

0 
pk

t 

Łą
cz

na
 li

cz
ba

 

pu
nk

tó
w

 

1 1 

OGRODY MARKOWE 
Marek Gollob 
ul. Saperów 254, 85-542 
Bydgoszcz 

5.500,01 
złotych brutto 

Do 6 
godzin 

włącznie 
60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 



   
 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią Strona 5 

 

 

 

7.Wybór oferty najkorzystniejszej: 

 

Część I - „Nasadzenia drzew w Gminie Nakło nad Notecią 2024” 

 

Nazwa i adres Wykonawcy:  

MARKFLOR Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k. 

ul. Cechowa 127A, 30-685 Kraków 

NIP: 6791038610  
Województwo: małopolskie Poczta elektroniczna: szkolka@markflor.pl   

Cena wybranej oferty: 

Cena wybranej oferty wynosi  77.112,00 złotych brutto 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania oraz 

spełnia warunki udziału w postępowaniu. Oferta złożona 

zgodnie z wymaganiami SWZ. Oferta najkorzystniejsza, która 

otrzymała największą ilość punktów spośród ofert 

nieodrzuconych. 

 

Część II - „Utrzymanie powierzchni trawnikowych, roślinności i obsługa automatycznego systemu 

nawadniania w Parku 700-lecia w Nakle nad Notecią 2024” 

Nazwa i adres Wykonawcy:  

Plantim sp. z o.o. 

Białężyn 49 62-095 Murowana Goślina 

NIP: 7773405688  

Województwo : Kujawsko-
Pomorskie 
NIP: 5541694063 

2 2 

Plantim sp. z o.o. 
Białężyn 49 62-095 
Murowana Goślina 
Województwo: Wielkopolskie 
NIP: 7773405688 

15.390,00 
złotych brutto 

Do 6 
godzin 

włącznie 
50,01 pkt 40,00 pkt 90,01 pkt 

4 - 

Pogotowie Ogrodnicze 
Krzysztof Kaszyński 
ul. Gimnazjalna 14/21, 89 – 
100 Nakło nad Notecią 
Województwo: kujawsko-
pomorskie 
NIP: 5581155214 

4.800,00 
złotych brutto 

Do 6 
godzin 

włącznie 
Oferta odrzucona 

5 3 

Event Management Rafał 
Kortas 
ul. Gen. Kosińskiego 10/1, 
85-331 Bydgoszcz 
Województwo: kujawsko-
pomorskie 
NIP:9671418497 

6.600,00 
złotych brutto 

Do 6 
godzin 

włącznie 
21,44 pkt 40,00 pkt 61,44 pkt 

mailto:szkolka@markflor.pl


   
 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią Strona 6 

 

Województwo: Wielkopolskie  Poczta elektroniczna: lukasz.penc@gmail.com   

Cena wybranej oferty: 

Cena wybranej oferty wynosi 77.400,00  złotych brutto 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania oraz 

spełnia warunki udziału w postępowaniu. Oferta złożona 

zgodnie z wymaganiami SWZ. Oferta najkorzystniejsza, która 

otrzymała największą ilość punktów spośród ofert 

nieodrzuconych. 

 

Część III - „Utrzymanie powierzchni trawnikowych, roślinności i obsługa automatycznego systemu 

nawadniania w Parku 700-lecia w Nakle nad Notecią 2024” 

 

Nazwa i adres Wykonawcy:  

OGRODY MARKOWE Marek Gollob 

ul. Saperów 254, 85-542 Bydgoszcz 

NIP: 5541694063 

  
Województwo: Kujawsko-Pomorskie  Poczta elektroniczna: centrumroslin@wp.pl   

Cena wybranej oferty: 

Cena wybranej oferty wynosi 5.500,01 złotych brutto 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania. Oferta 

złożona zgodnie z wymaganiami SWZ. Oferta 

najkorzystniejsza, która otrzymała największą ilość punktów 

spośród ofert nieodrzuconych. 

 

 

 

Z up. Burmistrza  
Piotr Kalamon  

Zastępca Burmistrza 

 

mailto:lukasz.penc@gmail.com
mailto:centrumroslin@wp.pl

